
111"11. 
~MIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM c...m.0 COM A RENOVAÇÃO. 

•  C 	k  '•-••  . •  à  y  _ 	_ 

PA

S 

 

FL  2.12-  r  

PA 

_________Ass, 
EN1ADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM .1.ARDINI 
CNPJ 	""() 975 tnio -72 

tiabinete Clk ii 

Portaria n" 1-19 2021-GB 

Bom Jardim IMA I I de janeiro de 2021 

.4 PREFEITA Ml NR'IPAL. DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
CHRIS ['ANNE IW ARAUJO VARÃO. no uso de suas atribuições lega! ,  que lhe confere a Lei 
(5rgiunea do Munteipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Ari l- Nomear KEE.C1MAR VIRGINO SILV% ii. NIOR, RG n" 3356464. CPF 
n" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de ASSI.SSOR JURÍDICO 
DA CPI., na SECRE FARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO. parte da 
Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão. conforme Lei 
Municipal n" 660, 2017: 

Ari 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposiçóes em contrario, 

PUBLIQE E-SE, REGISTRE-SE E 	‘IPR 4-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do - mês de 
janeiro de 2021, 

....— 

,_,1_, 	('-'..----- -,,,...,. 

(.11RISTIANNE(DE ARA1[10 N'.1R. -1() 
Prefeita Municipal 

A Jose Pedro Vasconcelos. 5 N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-out, 
Ou\ idona tieral (}800 098 Oq20 Sitio \\W\\ .bomiardim.ma gox. br  


